1

CONCURSO PÚBLICO –  EDITAL Nº  01 /2024

CLASSIFICAÇÃO FINAL

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Legislação vigente, DIVULGA a Classificação Final do Concurso Público – Edital nº 01/2024, para os

cargos de Analista Sócio Cultural, Fonoaudiólogo, Psicopedagogo e Técnico em Agrimensura, conforme segue.

INFORMA, ademais, que não houve candidato habilitado no cargo de Terapeuta Ocupacional, bem como para concorrer às

vagas reservadas para Pessoa com Deficiência – PCD e não houve candidata habilitada para concorrer às vagas

reservadas para mulheres em situação de violência doméstica.

Comunica, ainda, que a Classificação Final para os demais cargos, será divulgada após a realização das demais etapas.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

CARGO 108 - Técnico em Agrimensura

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

10543005133 ISAAC RODRIGUES DE ASSIS 381*****-* 80,00 1

10543005135 JORGE CIPRIANO JESUS PEREIRA DE BARROS 251*****-* 50,00 2

CARGO 109 - Analista Sócio Cultural

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

10543005152 BEATRIZ DE SOUZA VELLOSO 286*****-* 80,50 1

10543005196 EMERSON JULIAO DO NASCIMENTO 432*****-* 80,00 2

10543005296 RODRIGO ORTEGA EVANGELISTA DA SILVA 398*****-* 77,50 3

10543005237 JULIANA DE OLIVEIRA GOMES 498*****-* 77,50 4

10543005163 CINTIA GABRIELA ANGELO LIBERATO 428******-* 75,00 5

10543005281 RAFAEL SILVA 322*****-* 75,00 6

10543005309 VICTOR TCHIYA SOARES 584******-* 73,50 7

10543005266 MATEUS ALVES BENTO 503*****-* 72,50 8

10543005292 ROBERTA MENDES DE SÁ 088*******-* 72,00 9

10543005217 HELDER RODRIGUES PEREIRA 347*****-* 69,00 10

10543005199 ERIKA PAGAN DE LIMA 351*****-* 67,50 11

10543005274 NATÁLIA MARCONDES DOS SANTOS 483*****-* 67,50 12

10543005205 FLÁVIA EUGÊNIA DE OLIVEIRA SILVA 352*****-* 67,50 13

10543005201 FÁBIO MARTINELE NETO 439******-* 67,00 14

10543005151 BÁRBARA PERES PASSOS 298*****-* 65,00 15

10543005180 DANIELLE DE FATIMA MIRANDA E SILVA 41.********-* 65,00 16

10543005174 DANIELA BANDEIRA ALVES TEIXEIRA  27*******-* 65,00 17

10543005225 JANILUCIA GOMES DO CARMO 475*****-* 65,00 18

10543005282 RAIANY SOARES MACHADO SCHAPER 636******-* 64,00 19

10543005214 GLAUCA MARIA RAVENA BONIFÁCIO 305*****-* 62,50 20

10543005220 HUMBERTO RICHARD VITORIO 453******-* 62,50 21

10543005192 ELAINE CRISTINA ARAUJO FLORENTINO 413*****-* 62,50 22

10543005272 MONICA MANTOVANI GOULART 283******-* 62,00 23

10543005252 LUIZ CLAUDIO ALBUQUERQUE REZENDE 213******-* 61,50 24

10543005313 WINIE DA SILVA CARDOZO 522*****-* 60,00 25

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

Concurso Público – Edital nº 01/2024

CLASSIFICAÇÃO FINAL

2

CARGO 109 - Analista Sócio Cultural

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

10543005226 JENIFFER FERREIRA LOPES 414*****-* 60,00 26

10543005310 VIVIAN DE CÁSSIA DA SILVA 308*****-* 60,00 27

10543005137 ADRIANA DUARTE DE SOUZA CARVALHO DA SILVA 342*****-* 60,00 28

10543005166 CLEDIVAM SABOIA DO NASCIMENTO 346*****-* 60,00 29

10543005158 BRUNA BERETCA CAVALCANTE 398*****-* 60,00 30

10543005172 DANIEL MARTINS BARROS BENEDITO 344*****-* 60,00 31

10543005294 RODRIGO DE ALMEIDA MIGUEL SCARPA 337*******-* 59,50 32

10543005276 PAMELA DA SILVA NASCIMENTO 546*****-* 57,50 33

10543005283 RAQUEL GOMES DE MEDEIROS 289*****-* 57,50 34

10543005207 FLAVIA IZAURA CAMARGO PINTO 271*****-* 56,50 35

10543005210 GABRIELA LÚCIO DE SOUSA 327*****-* 55,00 36

10543005284 REGIANE DE OLIVEIRA SANTOS 536*****-* 55,00 37

10543005150 ARNALDO TEODORO DA SILVA 181*****-* 54,00 38

10543005228 JÉSSICA OLIVEIRA DA SILVA 398*****-* 53,50 39

10543005165 CLEBER MOREIRA DA SILVA 34.********-* 52,50 40

10543005161 CAROLINE MAGALHAES SILVA 549*****-* 52,50 41

10543005303 THAIS MICHELLI NASCIMENTO 361******-* 52,50 42

10543005184 DAYENE CRISTINE DE OLIVEIRA ALMEIDA ANDRIATTI 469*****-* 52,50 43

10543005257 MARCELLA MARQUES VIEIRA 34.********-* 52,50 44

10543005190 DOUGLAS FABRÍCIO DE PAULA VIEIRA 683*****-* 52,50 45

10543005209 GABRIEL RIBEIRO SILVA 453*****-* 50,00 46

10543005147 ANDREIA PONTES BUENO DE OLIVEIRA 308*****-* 50,00 47

CARGO 115 - Fonoaudiólogo

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

10543005561 DÉBORA PEREIRA DE OLIVEIRA 484******-* 55,00 1

10543005567 LIGIA STELLA ZITO 265*****-* 52,50 2

10543005572 REBECA MAYARA BARBOSA KOCZICKI 42.********-* 51,50 3

CARGO 116 - Psicopedagogo

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

10543005787 RUTINEIA LEITE SOUZA 218*****-* 85,50 1

10543005710 LAIS FERNANDA FINETTI 378*****-* 67,50 2

10543005824 VALERIA CARNEIRO QUEIROZ 335*****-* 67,00 3

10543005836 WALDINEIA DE PAULA WAGNER 196******-* 65,50 4

10543005581 AGATA ALMEIDA DE ARAÚJO 424*****-* 65,00 5

10543005784 ROSENEIDE LIRA CAMACHO 051*****-* 63,00 6

10543005839 YARA DA SILVA MATOS 297*****-* 63,00 7

10543005673 HEMILLY CAMILA VIEIRA FERRAZ 251*****-* 63,00 8

10543005781 ROSÂNGELA DE CARVALHO BOEMER CURY 151*****-* 62,50 9

10543005598 ANDREIA PONTES BUENO DE OLIVEIRA 308*****-* 62,50 10

10543005600 BÁRBARA ALVES DE AZEVEDO 325*****-* 60,50 11

10543005666 GENIMA BONFIM LAGUZZI 135******-* 60,50 12

10543005722 LIZYANNE RODRIGUES 011*******-* 60,50 13

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

Concurso Público – Edital nº 01/2024

CLASSIFICAÇÃO FINAL

3

CARGO 116 - Psicopedagogo

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

10543005657 FLAVIA DE LIMA HAUY 258*****-* 59,00 14

10543005738 MARIA GABRIELA BARBOSA DE LIMA 555*****-* 59,00 15

10543005674 HUMBERTO RICHARD VITORIO 453******-* 59,00 16

10543005601 BARBARA HEID MAGALHÃES HONORATO 280*****-* 58,00 17

10543005735 MARIA APARECIDA OLIVEIRA FERREIRA 157*****-* 57,50 18

10543005619 CLEVIS MARA DE OLIVEIRA GUDJENIAN 246*****-* 57,50 19

10543005745 MATHEUS NOBREGA DE FREITAS 550*****-* 57,50 20

10543005723 LUANA CARLA DOS SANTOS 280*****-* 56,50 21

10543005649 EUNICE FIGUEREDO CARVALHO 341*****-* 55,00 22

10543005636 ELAINE MARTINS RAMOS 329*****-* 55,00 23

10543005807 SIRLENE RIBEIRO 346*****-* 55,00 24

10543005815 TATIANE COSTA BRITO 477******-* 55,00 25

10543005713 LAURA VITÓRIA PEREIRA DA SILVA AGUIAR 505*****-* 55,00 26

10543005685 JOÃO MARCOS ALVES DE OLIVEIRA 384*****-* 55,00 27

10543005682 JEANE NASCIMENTO SILVA 591*****-* 55,00 28

10543005810 SUZANA MATIAS PEREIRA DOS SANTOS 339*****-* 53,00 29

10543005632 EDIANA VAUNA DE MATOS 483*****-* 53,00 30

10543005788 SABRINA GOMES DOS SANTOS 39.********-* 53,00 31

10543005804 SIMONE ARAUJO FIDELIS DE SOUZA 340******-* 53,00 32

10543005762 PATRICIA LIMA ANDRADE 407*****-* 52,50 33

10543005641 ELISABETE CLARINDO AMORIM 20.********-* 52,50 34

10543005610 CARINA APARECIDA MARINHO SOUSA BARROS 352*****-* 52,50 35

10543005580 ADRIELY GOMES DE LIMA 372*****-* 52,50 36

10543005752 MONICA FERNANDES DE ALMEIDA 426*****-* 52,50 37

10543005577 ADRIANA MARIA MARCIANO MATOS 224*****-* 52,50 38

10543005758 NILZA LOPES DE SOUZA 188*****-* 51,50 39

10543005630 DENISE FIGUEREDO MENDES 352*****-* 51,50 40

10543005585 ALESSANDRA SORAIA DA SILVA MACHADO 559****-* 50,00 41

10543005825 VANESSA MARIA DE SOUZA 372*****-* 50,00 42

10543005607 CAMILA BREBAL DA SILVA 338*****-* 50,00 43

Santana de Parnaíba/SP, 17 de maio de 2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :